
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 
Il Presidente 

 
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 11 DEL 09/02/2022 

OGGETTO: NOMINA COORDINATORE VALORIZZAZIONE PATRIMONIO STORICO, EVENTI 

CULTURALI E PUBBLICAZIONI CRI 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 

Via Gorizia, 11 - 48121 Ravenna - ravenna@cri.it  - C.F. e P.IVA 02484050394  

 

www.cri.it 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTA  la Strategia 2018-2030 della Croce Rossa Italiana; 
 
CONSIDERATO  quanto emerso dal Consiglio Direttivo del 10/01/2022; 
 
CONSIDERATA la disponibilità manifestata dalla Socia di cui trattasi; 
 

 
DETERMINA 

 

 
di nominare la Socia CRI Maria Grazia Marini, Divulgatore Storia della Croce Rossa,  
Coordinatore Valorizzazione Patrimonio Storico Eventi Culturali e Pubblicazioni CRI 
 
Il ruolo, rivestito a carattere gratuito, ha il seguente mansionario: 
 
- attività di studio per la valorizzazione del patrimonio storico Associativo 
- realizzazione di eventi volti a far conoscere la storia dell’Associazione. 
- predisposizione, assieme ad Ufficio stampa, di eventuali pubblicazioni rivolte all’esterno. 
 
 

 
 
 

 
                Il Presidente  
            Alberto Catagna 
 


